

§ 8

Svenska med baby

Ansökan om projektbidrag från föreningen Internationella
Bekantskaper
Dnr 10.1-510/2014

Organisations- och föreningsutskottets beslut

Utskottet beslutar att återremittera ärendet för ny beredning för
beslut i socialnämnden.

Ärendet

Föreningen Internationella Bekantskaper har ansökt om 497 500
kr kronor i projektbidrag för Svenska med baby för ett års
verksamhet. Svenska med baby bedriver regelbundna föräldra-
grupper och aktiviteter för deltagare med olika bakgrund och
kunskap i det svenska språket. Verksamheten syftar till skapa en
mötesplats för deltagarna som ger möjligheter till nya sociala
nätverk, minskad segregering och utanförskap. Förvaltningen
gör bedömningen att Svenska med babys verksamhet inte är
kompletterande till socialnämndens verksamheter utan snarar är
att se som kompletterande till verksamheter inom arbetsmark-
nadsnämndens ansvarsområden. Förvaltningen föreslår att
utskottet avslår föreningen Internationella Bekantskapers
ansökan om medel till projektet Svenska med baby.

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande
daterat 25 februari 2015.

Förslag till beslut

Ordföranden Ewa Larsson (MP), ledamoten Rana Carlstedt (S)
och ledamoten Jackie Nylander (V) föreslog att utskottet skulle
besluta att återremittera ansökan till förvaltningen för ny
beredning för beslut i socialnämnden.

Därutöver anförs:

Den verksamhet som bedrivs inom projektet Svenska för baby
är viktig och har goda möjligheter att förebygga sociala problem
hos projektets målgrupp. Genom att träffas och knyta band till
varandra skapas ett mer inkluderande samhälle som håller ihop.

Samtidigt håller vi med förvaltningen om att verksamheten inte på ett självklart sätt kan ses som ett komplement till socialtjänstens verksamhet, varför det blir svårt att motivera ett bifall. Vi vill därför att förvaltningen på nytt ska utreda ansökan och då särskilt överväga vilka andra möjliga finansieringsvägar som skulle kunna bli aktuella för projektet.

Vi vill därefter att förvaltningen återkommer till nämnden i sin helhet för beslut, då detta sträcker sig utanför den instruktion som organisations- och föreningsutskottet ska arbeta utifrån.

Vice ordföranden Eva Solberg (M) och ledamoten Isabel Smedberg Palmqvist (FP) föreslog att utskottet skulle besluta att

1. avslå projektansökan ”Svenska med baby” om 497 500 kr från föreningen Internationella bekantskaper,
2. socialnämnden hemställer en ansökan till kommunstyrelsen för bidrag ur Central medelreserv.

Därutöver anför:

Vi anser att Svenska med baby är en viktig verksamhet som Stockholms stad ska värna om och stödja ekonomiskt. Verksamhetens arbete minskar inte bara steget till nya sociala nätverk utan skapar också möjligheter för ökad språkkunskap och ömsesidig förståelse. Deras arbete är en kompletterande del i staden för att minska segregation och minskat utanförskap. Därför är det av ytterst stor vikt att Stockholms stad ger ekonomiskt stöd till Svenska med baby

Beslutsgång

Ordföranden Ewa Larsson (MP) ställde förslagen till beslut mot varandra.

Utskottet beslutade utan omröstning enligt ordföranden Ewa Larsson (MP), ledamoten Rana Carlstedt (S) och ledamoten Jackie Nylanders (V) förslag till beslut.

Reservation

Vice ordföranden Eva Solberg (M) och ledamoten Isabel Smedberg Palmqvist (FP) reserverade sig mot utskottets beslut till förmån för sitt förslag till beslut.

Isabelle Vas
Sekreterare